株式会社バイタル
〒140-0002 東京都品川区東品川 1-2-5 リバーサイド品川港南ビル 6F
TEL：81-3-3458-1265  FAX：81-3-3458-1263
E-mail：marketing@vital-j.co.jp      URL：http://www.vital-j.co.jp

令和 7 年 5 月吉日

お得意様各位

株式会社バイタル
マーケティング部

Landanger 社製手術器械 価格改訂のお知らせ

【Delacroix（デラクロワ）ブランド】

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く
御礼申し上げます。
 さて、弊社が輸入販売をしております、フランスLandanger社製の手術器械、「Delacroix
（デラクロワ）手術器械」におきましては、令和4年9月に価格改定のご案内をさせていただ
きました。しかしながら予想を上回る急激な金属及びプラスチックなどの材料価格の高騰に
よる大幅な製造コストの値上げと、留まることのないユーロ高などの影響を受け、もはや企
業努力によって仕入コストを吸収するのが困難となってしまいました。つきましては誠に不
本意ではありますがこの度下記のとおり価格改訂をさせていただきますことをご通達申し上
げます。
皆様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜るとともに今後とも Delacroix

手術器械のお引き立てを賜りたく、よろしくお願い申し上げます。
                                  謹白

記

価格改訂日：2025 年 6月 1 日
価格改訂の対象となる商品：下記の Delacroix Chevalier 手術器械カタログ掲載
のうち Delacroix ブランド * の全手術器械商品
※ Delacroix ブランド手術器械とは、品番が DC で始まる商品です（例：DC30400-00）

Delacroix 心臓血管外科
手術器械カタログ

Delacroix 心臓血管外科
MICS 手術器械カタログ

mailto:marketing@vital-j.co.jp
http://www.vital-j.co.jp/